KonomoHoBa BanentuHa BnapuMmupoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0901-
25/4

0901-
25/7

1301-
25/6

2612-
24/6

1301-
25/1

1401-
25/2

1601-
25/3

1601-
25/1

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000 «UO
«Mpodunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO

«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpodunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

09.01.2025

09.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

CBepeHusn

KonomoHoBa BaneHTuHa BnagummnposHa

009518

08.06.2015

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunoe
30aHue,
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

XKUJI0A O0M,
3eMe ibHbIN
y4acToK

KBapTupa

anapTtaMeHT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHasA n
NIMKBUOALUVOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALUMOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



1701-
25/6

1701-
25/5

2101-
25/3

2201-
25/4

2401-
25/1

3001-
25/2

0302-
25/5

0302-
25/4

0502-
25/4

0502-
25/6

0402-
25/2

0702-
25/5

0702-
25/3

0702-
25/6

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpopunnp»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO

«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

17.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

30.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON A0M,
3eMesibHbINn
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0A O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

arnapTaMeHT

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbINn
y4acCToK

XKWUNOW O0M,
3eMeJIbHbIl
y4acToK,
HeXWJible
34aHns

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



0702-
25/1

1202-
25/1

1202-
25/2

1202-
25/5

1202-
25/8

1302-
25/4

1302-
25/9

1302-
25/2

1302-
25/1

1402-
25/1

1702-
25/1

1702-
25/2

1802-
25/1

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpodunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpodpunsb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpopunnp»

10.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

XKWUNOW O0M,
3eMeJIbHbIl
Yy4acToK,
HeXxunoe
3daHune

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0N O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A0M,
3eMeJibHbINn
y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMesibHbI
y4acToK

pbIHOYHaS

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



1802-
25/6

1902-
25/4

1902-
25/2

1902-
25/3

2002-
25/2

2102-
25/2

2402-
25/1

2402-
25/4

2502-
25/3

2502-
25/1

2502-
25/4

2702-
25/3

2702-
25/2

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpodunsb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«[Mpodhunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

XKUJI0N O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbINn
y4yacToK

anapTameHT

XKWUNOW O0oM,
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M,
3eMesibHbINn
y4acToK

XKWUNOW O0oM,
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M,
3eMeJsibHbINn
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

anapTtaMeHT

XKWUOW A0M,
3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



2802-
25/1

0303-
25/5

0403-
25/1

0403-
25/6

0503-
25/2

1003-
25/6

1003-
25/3

1003-
25/1

1303-
25/5

1403-
25/1

1403-
25/4

1703-
25/3

2403-
25/3

2403-
25/2

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpodpunsb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpochnnb»

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

XKUJI0N O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbINn
y4yacToK

XKUI0N O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMeuleHme

KBapTupa

3eMeJibHbINn
y4acToK

XKU0N A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToK

XKUJI0N O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A0M,
3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTupa

XKUI0N A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK



2503-
25/1

2503-
25/3

2503-
25/4

2503-
25/6

2703-
25/2

2703-
25/3

2603-
25/2

3103-
25/3

3103-
25/1

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpopunnp»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpodunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXWuJible
34aHnsa

XKWUNOW A0M

XKWUOW A0M,
3eMeJibHble
yyacTKun

XKWUNOW O0M,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NNKBN4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK



