Коломонова Валентина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения Коломонова Валентина Владимировна 009518			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				08.06.2015
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
0901- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
0901- 25/7	ООО «ЦО «Профиль»	09.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
1301- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	13.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
2612- 24/6	ООО «ЦО «Профиль»	13.01.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
1301- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
1401- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	14.01.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
1601- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
1601- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.01.2025	апартамент	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

1701- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	17.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1701- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	17.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2101- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	21.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2201- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	22.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2401- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.01.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3001- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	30.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0302- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	03.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0302- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	03.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0502- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	05.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0502- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	05.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0402- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	05.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0702- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	07.02.2025	апартамент	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0702- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	07.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0702- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	07.02.2025	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости

	-i				
0702- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.02.2025	жилой дом, земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1202- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	12.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1202- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	12.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1202- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1202- 25/8	ООО «ЦО «Профиль»	12.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1302- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	13.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1302- 25/9	ООО «ЦО «Профиль»	13.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1302- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.02.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1302- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1402- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	14.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1702- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	17.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1702- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1802- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1802- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	19.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1902- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	19.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1902- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	19.02.2025	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
1902- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2002- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2102- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	21.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2402- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2402- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2502- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.02.2025	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
2502- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	25.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2702- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	27.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2702- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2802- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.02.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0303- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	03.03.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0403- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.03.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0403- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	04.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0503- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	05.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1003- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1003- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	10.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1003- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.03.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1303- 25/5	ООО «ЦО «Профиль»	13.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1403- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	14.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1403- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	14.03.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1703- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.03.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2403- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	24.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2403- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	24.03.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2503- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2503- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2503- 25/4	ООО «ЦО «Профиль»	25.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2503- 25/6	ООО «ЦО «Профиль»	25.03.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2703- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2703- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	27.03.2025	жилой дом, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
2603- 25/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.03.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3103- 25/3	ООО «ЦО «Профиль»	31.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3103- 25/1	ООО «ЦО «Профиль»	31.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости